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INSTALACIONES DE RESIDUOS URBANOS

PLANTAS DE VALORIZACIÓN MATERIAL 
Y VERTEDEROS DE RECHAZOS

RESIDUOS URBANOS

CÓDIGOS DE LAS INSTALACIONES DE RESIDUOS URBANOS Y MUNICIPIO EN EL QUE SE ENCUENTRAN 

1 / 600.000

SEPTIEMBRE 2011

")

")

")

")

")

")

")

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

")!(

")!(

")!(

")

")

")!(

!(

")!(

")!(

")!(

9

8

7

6

5

4

70

68

67

66

65

64

63

62

61

10

79

77

76

75

74

72

71

55

42

41

39

38

37

36

35

625000

625000

650000

650000

675000

675000

700000

700000

725000

725000

750000

750000

775000

775000

800000

800000

4200000 4200000

4225000 4225000

4250000 4250000

4275000 4275000

4300000 4300000

4325000 4325000

4350000 4350000

4375000 4375000

4400000 4400000

4425000 4425000

4450000 4450000

4475000 4475000

4500000 4500000

$PROVINCIA DE
TARRAGONA

PROVINCIA DE
TERUEL

PROVINCIA DE
CUENCA

PROVINCIA DE
ALBACETE

PROVINCIA DE
MURCIA

Planta de valorización material de residuos urbanos 
en funcionamiento")

Vertedero de rechazos 
en funcionamiento!(

X Y
4 ONDA Planta de valorización material de residuos urbanos 735810 4430960 En funcionamiento
5 QUART DE POBLET Planta de valorización material de residuos urbanos 714050 4371135 En funcionamiento
6 GUADASSUAR Planta de valorización material de residuos urbanos 713640 4338685 En funcionamiento
7 ELX Planta de valorización material de residuos urbanos 705963 4244464 En funcionamiento
8 XIXONA Planta de valorización material de residuos urbanos 718845 4263415 En funcionamiento
9 ALICANTE Planta de valorización material de residuos urbanos 709550 4249573 En funcionamiento
10 VILLENA Planta de valorización material de residuos urbanos 682450 4280250 En funcionamiento
35 ELX Vertederos de rechazos 706030 4244090 En funcionamiento
36 TALES Vertederos de rechazos 730754 4427660 En funcionamiento
37 VILLAFRANCA DEL CID Vertederos de rechazos 735558 4480382 En funcionamiento
38 ALICANTE Vertederos de rechazos 710480 4249637 En funcionamiento
39 ONDA Vertederos de rechazos 735462 4430769 En funcionamiento
40 XIXONA Vertederos de rechazos 718655 4263477 En funcionamiento
41 DOS AGUAS Vertederos de rechazos 684150 4350984 En funcionamiento
42 ASPE Vertederos de rechazos 696616 4244785 En funcionamiento
55 VILLENA Vertederos de rechazos 682144 4280029 En funcionamiento
61 CERVERA DEL MAESTRE Planta de valorización material de residuos urbanos 781500 4484500 Prevista por los planes zonales
62 ALGIMIA DE ALFARA Planta de valorización material de residuos urbanos 721150 4402500 Prevista por los planes zonales
63 VALL D'UIXO Planta de valorización material de residuos urbanos 732200 4409250 Prevista por los planes zonales
64 MANISES Planta de valorización material de residuos urbanos 713100 4373800 Prevista por los planes zonales
65 LLIRIA Planta de valorización material de residuos urbanos 696200 4392400 Prevista por los planes zonales
66 CAUDETE DE LAS FUENTES Planta de valorización material de residuos urbanos 649425 4377450 Prevista por los planes zonales
67 LLANERA DE RANES Planta de valorización material de residuos urbanos 707710 4319820 Prevista por los planes zonales
68 EL CAMPELLO Planta de valorización material de residuos urbanos 731920 4262940 En funcionamiento
70 ORIHUELA Planta de valorización material de residuos urbanos 680100 4208520 Prevista por los planes zonales
71 CERVERA DEL MAESTRE Vertederos de rechazos 781500 4484500 Prevista por los planes zonales
72 ALGIMIA DE ALFARA Vertederos de rechazos 720900 4402100 Prevista por los planes zonales
73 VALL D'UIXO Vertederos de rechazos 731750 4409380 Prevista por los planes zonales
74 CAUDETE DE LAS FUENTES Vertederos de rechazos 649700 4377300 Prevista por los planes zonales
75 TOUS Vertederos de rechazos 704000 4345690 Prevista por los planes zonales
76 LLANERA DE RANES Vertederos de rechazos 707800 4320000 Prevista por los planes zonales
77 EL CAMPELLO Vertederos de rechazos 732520 4263310 En funcionamiento
79 ORIHUELA Vertederos de rechazos 680200 4208970 Prevista por los planes zonales
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Planta de valorización material de residuos urbanos prevista 
por los planes zonales")

Vertedero de rechazos 
previsto por los planes zonales!(


